
Pag. 1 di 6 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 84 del 28-02-2014 
(n. 283 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA DI ENERGIA  

ELETTRICA ALLE UTENZE COMUNALI.  DITTA GALA SPA. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Vista la deliberazione del C.C. n.62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 
2013; 
Vista la deliberazione della G.M. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G.;; 
 Visto la legge 7 Agosto 2012 n. 135 “ conversione, con modificazioni, del Decreto Legge 6 Luglio 
2012, n. 95 ; 
  Considerato che questo Ente a far data dal 1/8/2013 ha aderito alla convenzione messa a 
disposizione da Consip. S.p.a. per le P.A. relativamente alla fornitura di energia elettrica per le 
utenze pubbliche ; 
 Premesso che il Comune di Ortona è proprietario di impianti di pubblica illuminazione e di altre 
utenze   elettriche in varie località del territorio comunale; 
Considerato, altresì, che, la Società GALA S.p.a. è aggiudicataria della convenzione Consip EE 10 
(Energia elettrica) per il lotto 2 (Toscana-Umbria-Marche-Lazio-Abruzzo-Molise); 
Considerato, altresì, che presso le utenze comunali citate sono stati installati, misuratori di energia 
elettrica e che, per il servizio reso, la stessa società trasmette periodicamente le relative fatture di 
pagamento; 
Vista la fattura n. 354445T del 08-11-2013 per complessivi € 33.299,26 emessa dalla Società 
GALA SpA, relative ai seguenti POD – PERIODO AGOSTO 2013 (A CONGUAGLIO) - 
OTTOBRE 2013: 

 
 
 

      POD   UBICAZIONE 

IT026E00000625 

VIA RUELLA 
PETRILLI, 
 

IT026E00001732 
VIA CERVANA 
 



Pag. 2 di 6 

IT026E00002663 

VIA LIDO 
SARACENI, 
 

IT026E00002832 

CONTRADA 
CAPPELLINI, 
 

IT026E00003149 

CONTRADA 
FONTE GRANDE, 
 

IT026E00003206 

CONTRADA 
MADONNA DELLE 
GRAZIE, 
 

IT026E00003274 
VIA LIDO RICCIO, 
 

IT026E00003341 

CONTRADA 
RICCIO, 
 

IT026E0000334 

CONTRADA 
RICCIO, 
 

IT026E00003343 

CONTRADA 
RICCIO, 
 

IT026E00003424 

CONTRADA 
RUSCITTI, 
 

IT026E00003426 

CONTRADA 
RUSCITTI, 
 

IT026E00003488 

CONTRADA 
SANTA LIBERATA, 
 

IT026E00003489 

CONTRADA 
SANTA LIBERATA, 
 

IT026E00003601 

CONTRADA 
SANTA LIBERATA, 
 

IT026E00003634 

 CONTRADA SAN 
MARTINO, 
 

IT026E00003691 

CONTRADA SAN 
PIETRO, 
 

IT026E00003692 

CONTRADA SAN 
PIETRO, 
 

IT026E00003693 

CONTRADA SAN 
PIETRO, 
 

IT026E00003694 
CONTRADA SAN 
PIETRO, 



Pag. 3 di 6 

 

IT026E00003787 

CONTRADA 
TAMARETE, 
 

IT026E00003788 

CONTRADA 
TAMARETE, 
 

IT026E00003929 

CONTRADA 
FEUDO, 
 

IT026E00003999 
CONTRADA FORO, 
 

IT026E00004001 
CONTRADA FORO, 
 

IT026E00004002 
CONTRADA FORO, 
 

IT026E00004245 

CONTRADA 
FOSSATO, 
 

IT026E00004246 

CONTRADA 
FOSSATO, 
 

IT026E00004390 

CONTRADA 
LAZZARETTO, 
 

IT026E00004509 

CONTRADA 
POSTILLI, 
 

IT026E00004634 

CONTRADA 
SAVINI, 
 

IT026E00004635 

CONTRADA 
SAVINI, 
 

IT026E00004707 

CONTRADA 
BARDELLA, 
 

 IT026E00004711 

CONTRADA 
BARDELLA, 
 

IT026E00004764 

CONTRADA 
RIPARI 
BARDELLA, 
 

IT026E00004832 

CONTRADA SAN 
DONATO, 
 

IT026E00004833 

CONTRADA SAN 
DONATO, 
 

IT026E00004975 

CONTRADA 
CIAMPINO, 
 



Pag. 4 di 6 

IT026E00005040 

CONTRADA 
GAGLIARDA, 
 

IT026E00005041 

CONTRADA 
GAGLIARDA, 
 

IT026E00005400 

CONTRADA VILLA 
TORRE, 
 

IT026E00005401 

CONTRADA VILLA 
TORRE, 
 

IT026E00005402 

CONTRADA VILLA 
TORRE, 
 

IT026E00005403 

CONTRADA VILLA 
TORRE, 
 

IT026E00005496 

VILLA CALDARI 
STAZIONE, 
 

IT026E00005589 

CONTRADA 
CUCULLO, 
 

IT026E00005644 
VIA DEFENZA, 
 

IT026E00005693 
VIA MACININI, 
 

IT026E00005694 
VIA MACININI, 
 

IT026E00005758 
VILLA IUBATTI, 
 

IT026E00005762 
VILLA IUBATTI, 
 

IT026E00005832 
VILLA PINCIONE, 
 

IT026E00005862 
VILLA ROGATTI, 
 

IT026E00005863 
VILLA ROGATTI, 
 

IT026E00005985 

VICO DELLO 
SPORT, 
 

IT026E00006092 
VILLA S. NICOLA, 
 

IT026E00006093 
VILLA S. NICOLA, 
 

IT026E00006134 

VILLA S. 
TOMMASO, 
 

IT026E00006873 

VIA G. 
D'ANNUNZIO, 
 



Pag. 5 di 6 

IT026E00006875 

LARGO 
CASTELLO, 
 

IT026E00007360 
VIA V. BERARDI, 
 

IT026E00007734 

VIA GIOVANNI 
XXIII, 
 

IT026E00008362 

PIAZZA S. 
GIUSEPPE, 
 

IT026E00008832 

VIA 
COSTANTINOPOLI, 
 

IT026E00008936 
VIA MARINA, 
 

IT026E00009091 
VIA PORTO, 
 

IT026E00009094 
VIA PORTO, 
 

IT026E00009140 
VIA CAVOUR, 
 

IT026E00010167 
VIA GRAN SASSO, 
 

IT026E00010170 
VIALE CIMITERO, 
 

IT026E00010392 

VIA DELLE 
SPERANZE, 
 

IT026E00011310 

CONTRADA 
AQUILANO, 
 

IT026E00011499 

CONTRADA 
COLOMBO, 
 

IT026E00012152 

CONTRADA 
RIPARI DI GIOBBE, 
 

IT026E00012268 

CONTRADA SAN 
MARCO, 
 

 
IT026E00012436 

PIAZZA P. 
TESAURI, 
 

IT026E0001262 

PIAZZA XXVIII 
DICEMBRE, 
 

IT026E00012841 

VIA ARIELLI, 
 
 

IT026E00012842 
VIA ARIELLI, 
 

IT026E00013602 VIA LICINI, 



Pag. 6 di 6 

IT026E00013769 
 

IT026E00013769 
VIA PRINCIPE, 
 

IT026E00014802 

CONTRADA 
MORRECINE, 
 

IT026E00014853 

VIA 
PANORAMICA, 
 

 
Per un totale generale e complessivo di € 33.299,26 (Trentatremiladuecentonovantanove/26);  
 
Ritenuto provvedere alla liquidazione della stessa fattura relativa ai consumi di energia elettrica 
per il periodo suindicato; 

 
DETERMINA 

 
Liquidare , per quanto in premessa, in favore della società GALA S.p.A con sede in Roma Via 
Savoia 43/47 P.IVA 06832931007 la somma complessiva di € 33.299,26 (IVA inclusa) saldo 
fattura n. 354445T del 08/11/2013;   

 
Imputare  e prelevare la spesa di €  33.299,26 al cap. 10040 del redigendo bilancio 2014, 
impegno n. 20140000421. 
 
Demandare all’ufficio Ragioneria  l’esecuzione del pagamento a GALA S.p.A. a mezzo di 
bonifico bancario IBAN: IT56H0306912711001127070146 , con l’indicazione della specifica 
causale, giusta cessione del credito in favore di  Mediofactoring SpA di Milano;  
 
Dare Atto che la presente procedura è esente dall’obbligo sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, trattandosi di acquisto di energia elettrica. 

 
Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per 
gli adempimenti consequenziali di competenza. 

 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


